
Опубликовано в информационном бюллетене «Пригородный вестник» №2 от 
31.01.2017г.

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 января 2017 года                            № 5

Об исключении из Реестра муниципального
имущества жилого дома по адресу:
Костромская область, Нерехтский район
с. Фёдоровское, ул. Центральная, д.2

      Рассмотрев  заявление  Малининой  Нины  Анатольевны  об  исключении
приватизированного  жилого  дома  из  Реестра  муниципального  имущества
Пригородного  сельского  поселения,  на  основании  Договора  приватизации  от
07.05.2013 г. № 31,  решения Нерехтского районного суда Костромской области от
18.02.2015 г., дело №2-181/2015,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Главному специалисту по имущественным и земельным вопросам администрации
Пригородного  сельского  поселения   Горячовой   Н.Е.  исключить  из  Реестра
муниципального имущества Пригородного сельского поселения  с 07.04.2015 г.

 Жилой дом,  расположенный по адресу:  Костромская обл.,  Нерехтский
район,  с.  Фёдоровское,  ул.  Центральная,  д.2.  Свидетельство  о
государственной регистрации  права 44-АБ № 800175 от 07 апреля 2015
года,  свидетельство  о  государственной  регистрации  права  44-АБ  №
800174 от 07 апреля 2015 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пригородного сельского поселения                                        А.Ю.Малков

                                                                          Приложение к постановлению
от 26.01.2017 г. № 5

   
Реестро
вый 
номер

Наименование 
имущества (его 
характеристика, 
площадь, 
протяжённость, 
количество)

Местонахождение 
имущества

Балансовая
стоимость 
(рублей)

Износ 
(рублей)

Остаточная 
стоимость 
(рублей)

Документ

П01I302
1000К

Жилой дом, площадь
47 кв.м.

Костромская 
область, 
Нерехтский район, 
с. Фёдоровское, ул. 

56890,00 0 56890,00 Договор 
приватизации от 
07.05.2013 № 31
Св-во о гос. 



Центральная, д. 2 регистрации 
права 44-АБ №  
800175 от 
07.04.2015 г., Св-
во о регистрации
права 44-АБ 
№800174 от 
07.04.2015 г.
.

Итого: 47 кв.м 56890,00 0 56890,00


